
TJEDNA PONUDA
13.05. - 19.05.2026.

NTL Maxi ponudu potražite u obilježenim prodajnim mjestima Grupe NTL: KG05 2026

0,99€

Pivo 4,0 % alk.
Holsten, 0,5 l, 1 l = 11,58 €
MPC 02.05.2025.: 1,19 €

Napolitanke Chocolate cream
Kraš, 840 g, 1 kg = 4,75 €
MPC 02.05.2025.: 4,99 €

3,99€ 3,39€

Namaz Lino Lada Duo
Podravka, 400 g, 1 kg = 8,48 €
MPC 02.05.2025.: 3,99 €
Namaz Lino Lada Milk
Podravka, 350 g, 1 kg = 9 69 €
MPC 02.05.2025.: 4,49 €

Sladoled štapić vanilija
Smiješak,  560 ml (8 x 70 ml)
1 kom =0,41 €, 1 L = 5,88 €

MPC 02.05.2025.: 3,29 €

SMRZNUTO

SMRZNUTO

3,29€

Baza svježe salate
RAJČICA GRAPOLO

KUPI, 
NAREŽI I 

SERVIRAJ!



Mlijeko trajno 2,8% mm
'z bregov, 1 L, MPC 02.05.2025.: 0,94 €

Vrhnje za kuhanje
'z bregov, 500 ml, 1 L = 5,58 €

MPC 02.05.2025.: 3,29 €

Jogurt tekući 2,8% m.m.
'z bregov, 1 kg, MPC 02.05.2025.: 2,65 €

Jogurt voćni jagoda,
šumsko voće
'z bregov, 150 g, 1 kg = 3,27 €
MPC 09.04.2026.: 0,65 €

Jogurt voćni mix
'z bregov, 150 g, 1 kg = 3,27 €
MPC 02.05.2025.: 0,71 €

Puding mliječni choco-loco (4x125 g)
Vindija, 500 g,
1 kom = 0.43 €,
1 kg = 3,38 €
MPC 02.05.2025.: 2,15 €

Jogurt yoshake limun cheesecake, Jogurt
yoshake jagoda vanilija
Dukat, 300 g, 1 kg = 4,50 €

MPC 02.06.2025.: 2,29 €

Kaša zobena natur, Kaša zobena jabuka cimet
Dukat, 150 g, 1 kg = 5,27 €
MPC 17.12.2025.: 0,99 €

Sir podravec
President, 1 kg, MPC
02.05.2025.: 15,49 €

Ribani sir
ToJeTo, 40 g, 1 kg = 24,75 €

MPC 02.05.2025.: 1,29 €

Mlijeko lagano jutro
1,5 % m.m.
Dukat, 1 L, MPC

02.05.2025.: 2,05 €

Sir topljeni
ToJeTo, 140 g, 1 kg = 7,79 €

MPC 02.05.2025.: 1,29 €
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0,89€

2,79€

2,09€

0,49€

1,69€

1,35€ 0,79€

8,99€

0,99€

1,69€

1,09€



Sir trapist u kori
ToJeTo, 300 g, 1 kg = 9,97 €

MPC 02.05.2025.: 4,09 €

Sir edamac
ToJeTo, 100 g, 1 kg = 11,90 €

MPC 02.05.2025.: 1,69 €

Sir gouda
ToJeTo, 100 g, 1 kg = 11,90 €
MPC 02.05.2025.: 1,19 €

Namaz omegol b1
Zvijezda, 225 g, 1 kg = 6,00 €
MPC 02.05.2025.: 2,31 €

Sir svježi polumasni
ToJeTo, 500 g, 1 kg = 3,58 €

MPC 02.05.2025.: 2,39 €

Majoneza delikates
ToJeTo, 280 ml, 1 L = 5,32 €

MPC 02.05.2025.: 1,99 €

Meso usitnjeno pileće
Cekin, 500 g, 1 kg = 4,30 €

MPC 02.05.2025.: 2,89 €

Oslić bez glave
Mare, 1000 g, MPC 02.05.2025.: 4,89 €

Štapići riblji panirani
Mare, 250 g, 1 kg = 5,56 €

MPC 02.05.2025.: 1,86 €

Majoneza delikates
Zvijezda, 85 g, 1 kg = 11,65 €

MPC 02.05.2025.: 1,19 €

Vrhnje kiselo 12% m.m.
ToJeTo, 180 g, 1 kg = 3,06 €

MPC 02.05.2025.: 0,77 €
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2,99€1,19€

1,35€

1,79€1,49€

2,15€ 4,89€ 1,39€

0,99€

0,55€



Salama sendvič narezak sa sirom
Cekin, 500 g, 1 kg = 3,98 €
MPC 02.05.2025.: 2,39 €

Hrenovka pileća xxl
Cekin, 1200 g, 1 kg = 2,63 €
MPC 02.05.2025.: 4,09 €

Salama sendvič*
Pik, 1 kg, MPC 02.05.2025.: 18,99 €

Kobasica debrecinka*
Pik, 440 g, 1 kg = 8,30 €
MPC 02.05.2025.: 3,69 €

Jeger
ToJeTo, 300 g, 1 kg
= 5,97 €
MPC 02.05.2025.:
2,89 €

Šunka u ovitku
Gavrilović, 1 kg, MPC 02.05.2025.: 15,29 €

Kobasica tirolska
Gavrilović, 1 kg, MPC 02.05.2025.: 12,05 €

Kobasica čajna maksi
Gavrilović, 1 kg, MPC 02.05.2025.: 22,99 €

Kulen
ToJeTo, 300 g, 1 kg = 11,63 €
MPC 02.05.2025.: 4,49 €

Čvarci
ToJeTo, 200 g, 1 kg = 17,25 €
MPC 02.05.2025.: 4,25 €

Svinjska mast
ToJeTo, 1 kg, MPC 02.05.2025.: 2,20 €
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1,99€

3,15€ 11,99€ 3,65€

1,79€ 8,29€ 8,59€ 14,59€

3,49€

3,45€ 1,59€



Kobasica šunkarica*
Podravka, 1 kg, MPC 02.05.2025.: 9,15 €

Kobasica čajna, Kulen,
Srijemska, Zimska narezak*
Podravka, 80 g, 1 kg = 20,63 €

MPC 02.05.2025.: 2,05 €

Kobasica pileća posebna mini
Poli, 220 g, 1 kg = 8,14 €
MPC 02.05.2025.: 2,59 €

Tuna komadići u ulju
Mare, 130 g, 1 kg = 8,38 €
MPC 02.05.2025.: 1,69 €

Tuna komadi u suncokretovom ulju (3x52 g)
Mare, 156 g,
1 kom = 0.83 €,
1 kg = 15,96 €
MPC 02.05.2025.: 3,79 €

Narezak mesni
ToJeTo, 150 g, 1 kg = 7,27 €

MPC 02.05.2025.: 1,49 €

Pašteta pileća
ToJeTo, 95 g, 1 kg = 6,21 €
MPC 02.05.2025.: 0,79 €

Sladoled čokolada vanilija jagoda
Smiješak, 2 L, 1 L = 1,55 €

MPC 02.05.2025.: 2,99 €

Sladoled joy
Quattro, 800 ml, 1 L = 4,99 €

MPC 11.04.2026.: 5,49 €

Sladoled ledo medo (4x70ml)
Ledo, 280 ml,

1 kom = 1.00 €,
1 L = 14,25 €

MPC 11.04.2026.: 5,79 €

Sladoled kontiki (4x70ml)
Ledo, 280 ml,

1 kom = 0.92 €,
1 L = 13,18 €

MPC 12.05.2025.: 4,69 €
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7,09€

1,65€

1,79€

1,09€

2,49€

1,09€
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3,99€
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Jagoda
1 kg = 4,58 € , MPC 02.05.2025.: 2,69 €
Zemlja podrijetla: Hrvatska, Grčka

Borovnica
300 g, MPC 02.05.2025.: 3,99 €
Zemlja podrijetla: Španjolska

Grožđe red globe
1 kg, MPC 02.05.2025.: 3,99 €
Zemlja podrijetla: Čile

Orah jezgra
1 kg = 7,58 €
MPC 02.05.2025.: 5,49 €
Zemlja podrijetla: Kina

ODLIČNA
CIJENA!

3,29€

3,79€

500 g

Matovilac
1 kg = 9,90 €
MPC 02.05.2025.: 1,19 €
Zemlja podrijetla: Italija

0,99€

100 g

Luk crveni
1 kg
MPC 02.05.2025.: 0,84 €
Zemlja podrijetla: Nizozemska, Austrija

ODLIČNA
CIJENA!
Indijski orah
1 kg = 19,90 €
MPC 02.05.2025.: 2,29 €
Zemlja podrijetla: Vijetnam

1,99€

100 g

2,29€

500 g



Dvopek integralni
ToJeTo, 320 g, 1 kg = 4,03 €

MPC 02.05.2025.: 1,89 €

Dodatak jelima s povrćem
ToJeTo, 500 g, 1 kg = 1,90 €

MPC 02.05.2025.: 1,29 €

Njoki
ToJeTo, 600 g, 1 kg = 1,75 €

MPC 02.05.2025.: 1,29 €

Tortelini sa sirom*, Tortelini sa pršutom*
Ca pricci, 250 g, 1 kg = 5,96 €
MPC 02.05.2025.: 1,69 €

Riža okruglo zrno
ToJeTo, 1 kg, 1 kg = 1,99 €

MPC 02.05.2025.: 2,19 €

Tjestenina pužići,
Tjestenina makaroni
Panea, 400 g, 1 kg = 1,73 €
MPC 02.05.2025.: 0,85 €

Tjestenina sa 4 vrste sira
Talianetta, 145 g, 1 kg = 11,66 €

MPC 02.05.2025.: 2,89 €

Makaroni bolognese
Talianetta, 160 g, 1 kg = 10,56 €

MPC 02.05.2025.: 2,89 €

Krem juha pileća,
Krem juha od gljiva
Fineta, 70 g, 1 kg = 5,57 €

MPC 02.05.2025.: 0,49 €

Juha instant s tjesteninom specijalna piletina 5u1
Indo mie, 375 g, 1 kg = 4,77 €
MPC 02.05.2025.: 2,69 €

Juha instant s tjesteninom goveđa 5u1
Indo mie, 350 g, 1 kg = 5,11 €
MPC 02.05.2025.: 2,69 €

Začinska smjesa za riblju juhu i
paprikaš*, Za sarmu i papriku, Za
gulaš i paprikaš
ToJeTo, 60 g, 1 kg = 7,50 €

MPC 02.05.2025.: 0,67 €
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1,29€

0,95€

1,05€ 1,49€ 1,99€

0,69€ 1,69€

0,39€ 1,79€ 0,45€



Začin peršin sjeckani
ToJeTo, 10 g, 1 kg = 29,00 €

MPC 30.10.2025.: 0,39 €

Grašak mladi zorela
Zorela, 530 g, 1 kg = 3,19 €

MPC 02.05.2025.: 2,39 €

Šampinjoni rezani
Zorela, 420 g, 1 kg = 5,93 €
MPC 02.05.2025.: 3,19 €

Cikla rezana
Zorela, 380 g, 1 kg = 3,39 €
MPC 23.02.2026.: 1,48 €

Kukuruz šećerac
Zorela, 285 g, 1 kg = 3,47 €

MPC 02.05.2025.: 1,20 €

Soda bikarbona
Fineta, 250 g, 1 kg = 1,80 €
MPC 02.05.2025.: 0,69 €

Limunska kiselina
Fineta, 500 g, 1 kg = 5,38 €
MPC 02.05.2025.: 2,69 €

Rajčica pasirana*
Podravka, 500 ml, 1 L = 1,58 €
MPC 02.05.2025.: 1,09 €

Krastavci delikates
Zvijezda, 350 g, 1 kg = 7,40 €

MPC 02.05.2025.: 3,59 €

Grah crveni
Zorela, 240 g, 1 kg = 3,71 €

MPC 02.05.2025.: 1,09 €

Ocat aceto balsamico di
modena
De nigris, 500 ml, 1 L = 3,78 €

MPC 02.05.2025.: 2,49 €
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0,29€1,69€
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Instant kukuruzna krupica
ToJeTo, 500 g, 1 kg = 1,18 €
MPC 02.05.2025.: 0,74 €

Jastučići punjenji kakao kremom pillows
Smiješak, 250 g, 1 kg = 7,56 €

MPC 02.05.2025.: 2,19 €

Muesli hrskavi s kikirikijem i orašastim plodovima,
Muesli hrskavi sa čokoladom
Hura natura, 350 g, 1 kg = 4,71 €
MPC 02.05.2025.: 2,19 €

Džem marelica
Frudela, 840 g, 1 kg = 2,85 €

MPC 03.04.2026.: 2,79 €

Džem miješani
Frudela, 860 g, 1 kg = 2,31 €

MPC 02.05.2025.: 2,69 €

Salata miješana
Zorela, 360 g, 1 kg = 5,25 €

MPC 02.05.2025.: 2,39 €

Kompot ananas komadići
Frudela, 290 g, 1 kg = 4,10 €
MPC 02.05.2025.: 1,89 €

Mak mljeveni
Fineta, 200 g, 1 kg = 7,45 €

MPC 15.12.2025.: 1,79 €

Mljeveni keks*
Smiješak, 300 g, 1 kg = 3,50 €

MPC 02.05.2025.: 1,29 €

Keks mini petit*
Smiješak, 600 g, 1 kg = 2,48 €
MPC 02.05.2025.: 1,89 €
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0,59€

1,89€

1,65€

2,39€

1,99€

1,89€ 1,19€

1,49€

1,05€ 1,49€



Čokolada mliječna
Dorina, 250 g, 1 kg = 11,96 €

MPC 02.05.2025.: 4,49 €

Čokolada keks, Čokolada s rižom
Dorina, 220 g, 1 kg = 13,59 €
MPC 02.05.2025.: 5,69 €

Napolitanke s kakao preljevom
Smiješak, 145 g, 1 kg = 6,14 €
MPC 02.05.2025.: 1,09 €

Čokoladni flips*
Smiješak, 90 g, 1 kg = 13,89 €

MPC 02.05.2025.: 1,49 €

Keks američki s komadićima
čokolade 20%
Smiješak, 150 g, 1 kg = 8,33 €

MPC 02.05.2025.: 1,59 €

Medenjaci višnja,
Medenjaci naranča
Smiješak, 150 g, 1 kg = 5,27 €

MPC 02.05.2025.: 1,09 €

Bomboni voćni mix
Smiješak, 350 g, 1 kg = 6,83 €

MPC 02.05.2025.: 3,09 €

Marshmallow sljezovi kolačići*
Smiješak, 150 g, 1 kg = 7,27 €

MPC 02.05.2025.: 1,59 €

Čokoladica mliječna*
Smiješak, 15 g, 1 kg = 16,67 €
MPC 02.05.2025.: 0,26 €

Biskvit choco dessert naranča
Milka, 147 g, 1 kg = 7,41 €

MPC 02.05.2025.: 2,09 €

Čokolada s mliječnim punjenjem
kinder*
Ferrero, 100 g, 1 kg = 16,90 €

MPC 02.05.2025.: 1,89 €

Bombon tekući jagoda
Trinketto, 70 ml, 1 L = 5,57 €

MPC 02.05.2025.: 0,65 €

Čokolada s pistacijiama
Nelly, 60 g, 1 kg = 31,50 €
MPC 28.04.2026.: 2,49 €

Croissant kakao, Croissant marelica
Smiješak, 50 g, 1 kg = 5,80 €

MPC 02.05.2025.: 0,50 €
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2,99€

0,89€

1,25€

1,25€

0,79€
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1,09€
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Čips slani*, Čips paprika*, Čips luk i
vrhnje*
Hrusk, 100 g, 1 kg = 13,50 €

MPC 02.05.2025.: 1,79 €

Štapići slani
Hrusk, 220 g, 1 kg = 3,59 €

MPC 02.05.2025.: 1,29 €

Flips s kikirikijem*
Hrusk, 130 g, 1 kg = 5,31 €

MPC 02.05.2025.: 0,81 €

Kokice gotove*
Hrusk, 125 g, 1 kg = 6,32 €

MPC 02.05.2025.: 0,91 €

Tortilla chips classic, Tortilla chips chilli
Hrusk, 150 g, 1 kg = 5,67 €
MPC 02.05.2025.: 1,09 €

Kava instant classic
Ntl, 100 g, 1 kg = 34,90 €

MPC 02.05.2025.: 4,49 €

Kava mljevena
Gloria, 175 g, 1 kg = 18,80 €

MPC 02.05.2025.: 4,59 €

Kava mljevena*
Barcaffe, 400 g, 1 kg = 17,48 €

MPC 02.05.2025.: 10,29 €

Energetski napitak
Ntl, 250 ml, 1 L = 2,36 €

MPC 02.05.2025.: 0,77 €
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1,35€

0,79€0,69€

0,79€0,85€
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3,29€

6,99€

0,59€



Ledeni čaj breskva, Ledeni čaj brusnica
Cool, 1,5 L, 1 L = 0,59 €

MPC 02.05.2025.: 1,09 €

Sok multivitamin
Toco, 500 ml, 1 L = 1,90 €

MPC 02.05.2025.: 1,29 €

Sok crni ribiz- jabuka nektar, Sok gusti nektar, Sok multivitamin,
Sok jabuka-naranča nektar
To, 1 L, MPC 02.05.2025.: 1,99 €

Sok jabuka, Sok naranča
Fis, 2 L, 1 L = 0,70 €

MPC 02.05.2025.: 2,09 €

Voda gazirana kraljevi
vrelec
Radenska, 1,5 L, 1 L = 0,57 €
MPC 02.05.2025.: 1,19 €

Vino vranac
Kastelan, 2 L, 1 L = 1,55 €
MPC 02.05.2025.: 4,19 €

Vino graševina
Kastelan, 2 L, 1 L = 1,75 €
MPC 02.05.2025.: 4,59 €

Vodka*, Domaći rum*, Brandy royal*
Maraska, 100 ml, 1 L = 12,90 €

MPC 02.05.2025.: 1,99 €

Liker pelinkovac*
Maraska, 100 ml, 1 L = 12,90 €
MPC 02.05.2025.: 2,09 €

Rakija travarica
Vinoplod, 1 L, MPC

02.05.2025.: 17,89 €

Pelinkovac 28%
Yolo, 1 L, MPC

02.05.2025.: 8,29 €
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0,89€

0,95€ 1,49€

1,39€

0,85€
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5,59€



Gel za tuširanje,
Fa, 250 ml, 1 L = 7,16 €

MPC 02.05.2025.: 2,89 €

Šampon za kosu
kopriva
Bellesa, 1 L, MPC
02.05.2025.: 1,33 €

Sapun tekući
milk&honey
Bellesa, 500 ml, 1 L = 1,78 €

MPC 02.05.2025.: 1,33 €

Kupka med i mlijeko, Kupka badem
i mlijeko
Bellesa, 1 L, MPC 02.05.2025.: 1,49 €

Ulošci higijenski normal ultra wings 10 kom
Femme, 1 pak, 1 kom = 0,08 €

MPC 02.05.2025.: 0,99 €

Ulošci higijenski super ultra wings 9 kom
Femme, 1 pak, 1 kom = 0,09 €

MPC 02.05.2025.: 0,99 €

Toaletni papir 10/1
Ceba, 1 pak,

troslojni,
1 kom = 0,28 €

MPC 02.05.2025.: 3,49 €

Papirnati ručnici 2/1
Bellesa, 1 pak,

dvoslojni,

1 kom = 0,40 €
MPC 02.05.2025.: 0,99 €

Zubna pasta fresh
Aquafresh, 75 ml, 1 L = 26,53 €

Vlažne maramice za bebe
Bellesa, 1 pak,
72 kom,
1 kom = 0,06 €
MPC 02.05.2025.: 1,46 €
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1,79€

1,05€

0,89€ 1,05€
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Dokoljenica (2 para)
Femme, 1 pak,

VEL:UNI, boja: tamno drap,
smeđa, crna ,

Deterdžent za rublje powder fresh
by silan
Persil, 3,96 kg,

72 pranja,

1 kg = 4,80 €
MPC 02.05.2025.: 19,39 €

Omekšivač za rublje magnolia
Silan, 1,10 l,
50 pranja,
1 L = 2,72 €
MPC 02.05.2025.: 5,69 €

Deterdžent za rublje my happy colors, 
sensual black, My pink love
Nila, 2,70 l, 1 L = 1,85 €

MPC 02.05.2025.: 9,99 €

Gel wc activ forest
Woosh, 750 ml, 1 L = 1,72 €
MPC 02.05.2025.: 1,69 €

Sredstvo za čišćenje
pećnica
Permetal, 650 ml, 1 L = 1,85 €

MPC 02.05.2025.: 4,19 €

Sredstvo za čišćenje
floral fiesta
Ajax, 1 L, MPC

02.05.2025.: 4,19 €

Izbjeljivač
Woosh, 1 L, MPC 02.05.2025.: 1,59 €

Solna kiselina
Woosh, 1 L, MPC 02.05.2025.: 1,69 €
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Sredstvo za čišćenje
kupaonice
Woosh, 500 ml, 1 L = 2,98 €

MPC 02.05.2025.: 1,99 €

Sredstvo za čišćenje
odvoda
Woosh, 1 L, MPC

02.05.2025.: 2,19 €

Spužva polly-flex premium 3/1
1 pak, 1 kom = 0,43 €
MPC 02.05.2025.: 1,79 €

Krpa spužvasta polly-flex 3/1
1 pak, 1 kom = 0,53 €
MPC 02.05.2025.: 1,99 €

Lopatica s
metlicom
Domeo, 1 kom, MPC
02.05.2025.: 1,99 €

Alu folija
Domeo, 1 pak,

10 m,
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

Prijanjajuća folija
Domeo, 1 pak,

30 M,
MPC 02.05.2025.: 1,29 €

Papirnati tanjur
Domeo, 1 pak,

FI 23 cm, 25/1,
1 kom = 0,06 €

MPC 02.05.2025.: 1,69 €

Čaše 200 ml, 50/1
ToJeTo, 1 pak, 1 kom = 0,02 €
MPC 02.05.2025.: 1,19 €

Čaše 200 ml, 100/1
ToJeTo, 1 pak, 1 kom = 0,02 €

MPC 02.05.2025.: 1,89 €

Vrećice za smeće 15/1
Domeo, 1 pak,

70L, 60 X 80cm,
1 kom = 0,12 €

MPC 02.05.2025.: 1,99 €

Vrećice za smeće 10/1
Domeo, 1 pak,

150 L, 80 X120 cm,
1 kom = 0,25 €

MPC 02.05.2025.: 2,52 €
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Cijene vrijede
već od 
utorka!

VIKEND PONUDA
14.05. - 17.05.2026.

Cijene u katalogu su izražene u eurima. Ponuda vrijedi od 13.05. do 19.05.2026. ili do isteka zaliha, u određenim prodajnim mjestima. Popis potražite 
na www.ntl.hr. Referentna cijena iskazana uz proizvode predstavlja najvišu maloprodajnu cijenu tog proizvoda zabilježenu u našoj mreži trgovina na dan 

2.5.2025. Za eventualne tiskarske pogreške ne preuzimamo odgovornost. Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.
*Ponuda ne vrijedi u svim prodajnim centrima članova Grupe NTL.

Za sretne njuškice!

1,59€
0,59€

Hrana za 
pse, mačke
Sparky, 415 g
1 kg = 1,42 €

MPC 2.5.2025.: 
0,89 €

Hrana za pse
Sparky, 1250 g

1 kg = 1,27 €
MPC 2.5.2025.: 

2,09 €

Sladoled Nostalgija, Hapiness
Ledo, 1650 ml, 1 l = 3,02 €
MPC 02.05.2025.: 7,99 €

4,99€

Pašteta kokošja classic, pileća classic
Gavrilović, 100 g

1 kg = 9,90 €
MPC 02.05.2025.: 1,69 €

0,99€

Mliječni desert gris natur, čokolada
‘z bregov, 200 g, 1 kg = 3,95 €

MPC 26.05.2025.: 1,05 €

0,79€

• Snjeguljica
• Ledolina bijela

• Ledolina tamna 
• Silk milk

• stracciatella
• kakao - lješnjak

• mliječna čokolada
• bijela čokolada

SMRZNUTO

SMRZNUTO

Pijesak za mačke
Loki, 5 kg

1 kg = 0,72 €
MPC 2.5.2025.: 4,29 €

3,59€




